
ZARZĄDZENIE NR 53/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    43 369,64 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 200,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia     
  (Posiłek w szkole i w domu-szkoła nr 1)   20 000,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia     
  (Posiłek w szkole i w domu-szkoła nr 2)   21 169,64 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     43 369,64 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75023-4300-16 zakup usług pozostałych     
  (usługa przygotowania,aktualizacji i wdrożenia   
  RODO oraz świadczenia usług inspektora ochrony  
  danych osobowych w Gminie Międzyzdroje   
  oraz jednostakch podległych)    2 200,00 
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 1)   20 000,00 
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 2)   21 169,64 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4046016-40FB-4FB5-B422-2DF3634EE979. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




